

Bieszczadzki Oddział Straży Granicznej

<https://bieszczadzki.strazgraniczna.pl/bie/aktualnosci/44026,Zyczenia-swiateczne.html>
01.07.2024, 19:26

Życzenia świąteczne

22.12.2021

Życzenia z okazji Świąt Bożego Narodzenia od Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji, Komendanta Głównego SG oraz Komendanta Bieszczadzkiego Oddziału SG.

Mariusz Kamiński

*Funkcjonariuszki, Funkcjonariusze Straży Granicznej,
Pracownicy Cywilni,*

przed nami Święta Bożego Narodzenia, będące w naszej tradycji czasem wypełnionym piękną symboliką i niezwykłą atmosferą. Sytuacja na granicy polsko-białoruskiej powoduje, że wielu z Was ten wyjątkowy w naszej kulturze okres spędzi na służbie. Polska od kilku miesięcy stawia bowiem czoła kryzysowi migracyjnemu, który został sztucznie wywołany przez reżim białoruski. Wspierani przez Wojsko Polskie, Policję oraz inne służby, zmagacie się ze zjawiskiem, które wcześniej nie miało miejsca w najnowszej historii naszego kraju.

Składam Wam wyrazy najwyższego szacunku i uznania za dotychczasowe poświęcenie oraz działania związane z niezwykle skuteczną ochroną granicy państwowej. Swoje zadania, szczególnie w ostatnim czasie, realizujecie z narażeniem życia i zdrowia. Znakomite wykształcenie pozwala Wam zachować opanowanie wobec licznych prowokacji strony białoruskiej, których celem jest doprowadzenie do eskalacji konfliktu.

Profesjonalizm i zaangażowanie Straży Granicznej doceniają nasi sojusznicy, co wielokrotnie podkreślają podczas dwustronnych rozmów. Należy pamiętać, że dziś - jak nigdy wcześniej - to od Was zależy bezpieczeństwo Polaków, ale również całej unijnej społeczności. Zapewniam, że polski rząd, wspólnie z naszymi zagranicznymi partnerami, robi wszystko, aby doprowadzić do szybkiego i skutecznego rozwiązania tego problemu.

Z okazji Świąt Bożego Narodzenia proszę przyjąć serdeczne życzenia, by ten czas był mimo wszystko źródłem spokoju. Niech przyniesie nadzieję pomagającą pokonywać nawet największe trudności. Ciepłe słowa kieruję również do Waszych Rodzin, które - rozumiejąc specyfikę służby w Straży Granicznej - zawsze są dla Was źródłem nieocenionego wsparcia. W nadchodzącym Nowym Roku życzę realizacji planów, zarówno tych zawodowych, jak i osobistych.

Z wyrazami szacunku

Mariusz Kamiński



Minister Spraw Wewnętrznych i Administracji



Warszawa, 24 grudnia 2021 r.

Szanowni Państwo,

Boże Narodzenie to w polskiej tradycji święta szczególne, a wieczór wigilijny jest najbardziej uroczystą i wzruszającą chwilą w roku. To czas, który pragniemy dzielić z rodziną i przyjaciółmi. W imieniu własnym oraz całego kierownictwa Straży Granicznej życzę, byście Państwo te wyjątkowe chwile spędzili w gronie najbliższych, przy dźwiękach pięknych polskich kołęd, obdarzając się wzajemną życzliwością. Niech Wasze domy będą przepełnione radością i nadzieją.

Szczególnie gorące życzenia przesyłam wszystkim, którym w Noc Wigilijną i Nowy Rok przyjdzie wykonywać obowiązki służbowe. Życzę Wam spokojnej służby i bezpiecznych powrotów do domu. Dziś wielu z nas z determinacją chroni wschodniej granicy naszej Ojczyzny i jednocześnie granicy Unii Europejskiej oraz NATO. Nasza formacja jest w stanie najwyższej gotowości, dlatego dziękuję Państwu za niezłomną postawę w obliczu zagrożenia, za pełną poświęcenia służbę Rzeczpospolitej.

W nadchodzącym Nowym 2022 Roku życzę, byśmy wszyscy w naszej Ojczyźnie czuli się bezpieczni. Byśmy byli umocnieni wiarą we własne siły i nadzieją na sprostanie wszelkim wyzwaniom. Niech nasza formacja nadal godnie realizuje wszystkie powierzone jej zadania, a służba i praca w Straży Granicznej będzie zawsze powodem do dumy i satysfakcji. Niech 2022 rok przyniesie Państwu spełnienie życzeń, które będziecie sobie składać w gronie najbliższych i przyjaciół, a każdy kolejny dzień niech będzie pełen dobrych zdarzeń. Serdecznie Państwu tego życzę!

Komendant Główny Straży Granicznej

gen. dyw. SG Tomasz PRAGA



*Wesołych Świąt
i szczęśliwego Nowego Roku*

życzy

**Komendant BiOSG
gen. bryg. SG Andrzej POPKO**